
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca

Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi
Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325  Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184

e-mail: pvic82500d@istruzione.it e pvic82500d@pec.istruzione.it  sito web: http://www.paviaquarto.gov.it
CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9 – CUP: C14D15000000007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il “regolamento per l’acquisizione in economia di lavori servizi e forniture”
deliberato  nella  seduta  del  Consiglio  d’Istituto  del  2  marzo  2016  con
delibera n. 128;

VISTA la determina dirigenziale prot. n. 1165/IV6 del 20/02/2018 con 
oggetto “determina a contrarre del dirigente scolastico, ai sensi 
dell’art. 32 c. 2 del d. lgs 50/2016 e ss.mm.ii, per l’affidamento del 
servizio di organizzazione del viaggio di istruzione nei giorni 15 e 16 
marzo 2018” a Torino e Reggia di Venaria tramite procedura di affido 
diretto previa consultazione di almeno 5 Agenzie di Viaggio – Tour 
operator ai sensi dell’art. 36 comma 2 del D. Lgs 50/2016 e dell’art. 
34 del D.I. 244/2001; 

VISTA la lettera di invito a presentare la propria offerta per la realizzazione 
di pacchetto turistico per viaggio di istruzione a Torino e Reggia di 
Venaria 15 e 16 marzo 2018 (art. 36 c. 2 d.lgs. 59/2016 - art. 34 del 
D.I. 44/2001) – criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa - 
CIG ZF3226593E prot. n. 1276/IV6 del 23/02/2018;

VISTO il verbale redatto dalla Commissione nominata con nota prot. n. 
1537/IV6 del 2/03/2018 da cui si evince che è stato necessario 
ricorrere al soccorso istruttorio;

CONSIDERATA  la scadenza dei termini indicati nel soccorso istruttorio stesso;
VISTA l’assenza di un membro della Commissione precedentemente 

nominata (nota prot. n.1537/IV6 del 2/03/2018);
DETERMINA 

di procedere alla sostituzione del membro assente, A.A. Lidia Di Maio, con
l’A.A. Anna Michelina Masullo;
di  stabilire  l’inizio  delle  operazioni  di  comparazione  delle  offerte  in  data
6/03/2018 alle ore 14,00;
di pubblicare copia della presente determinazione dirigenziale all’albo on-line
sul sito dell’Istituto Scolastico;
di pubblicare l’esito della selezione sul sito della scuola entro la data indicata
nel relativo bando.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Luisa Rimini

PVIC82500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001607 - 06/03/2018 - IV6 - U

Firmato digitalmente da Rimini Luisa

http://www.paviaquarto.gov.it/
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it
mailto:pvic82500d@istruzione.it

	Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi

		2018-03-06T18:58:41+0100
	RIMINI LUISA




